
UCHWAŁA NR XXVII/223/09  

RADY GMINY ŻÓRAWINA  

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłat adiacenckich na terenie Gminy

Żórawina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) a także art. 98a ust. 1 i 1a ustawy

z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 261,

poz. 2603 z późn. zm.), Rada Gminy Żórawina uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej w wysokości 30 % różnicy między 

wartością jaką nieruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej, 

a wartością jaką ma po ich wybudowaniu. 

§ 2. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości w wyniku podziału w wysokości 30 % różnicy między wartością jaką 

nieruchomość miała przed podziałem, a wartością jaką ma po podziale. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie uchwały niniejszej traci moc uchwała nr 8/2004 z dnia 28 

kwietnia 2004 r. Rady Gminy Żórawina w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłat

adiacenckich na terenie Gminy Żórawina. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy Żórawina oraz 

w Dzienniku Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Żórawina 

Leszek Marszałek 

ID: XNFNF-IPVWT-MEOMF-VQHBS-NWNDC. Podpisany. Strona 1 / 1


